[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2015
	№ 1525

г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации

 муниципального района от 15.05.2015 № 1085

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального    района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в пункт 1 постановления Администрации муниципального района от 15.05.2015 № 1085 «О передаче жилых помещений»,      заменив:

во втором абзаце слова «площадью 45,2 кв.метра» на «площадью       66,4 кв.метра»;

в третьем абзаце слова «площадью 66,4 кв.метра» на «площадью        45,2 кв.метра».

Заместитель

Главы администрации района  И.А. Шуневич